
  
 

２００７年１１月１４日 （水） №1561 今期第 19 号 

 
 

    本日本日本日本日のののの例会例会例会例会        

 ガバナー公式訪問 

     ＲＩ第2640地区ガバナー 平原祥彰様 

 次次次次のののの例会例会例会例会            11月 21日（水） 

ロータリー財団月間にちなんで 

         岩橋 ロータリー財団委員長 

    先週先週先週先週のののの例会記録例会記録例会記録例会記録            11月 7日（水） 

◇◇◇◇ 卓話卓話卓話卓話     秋季夜間例会（家族会） 18： 30～     

於、アンシェーヌ 

◇◇◇◇ビジタービジタービジタービジター(サイン受付) 粉河 1名、海南東 1名、和

歌山 3名、東 2名、城南 1名 

◇◇◇◇出席出席出席出席報告報告報告報告  

（会員数 20名、出席免除会員 1名） 

 本日出席(11/7) 16名 80.00% 

 先々週出席(10/24) 18名 94.74% 

 

☆☆☆☆彡☆☆☆☆彡秋季夜間例会・家族会☆☆☆☆彡☆☆☆☆彡 

[会長挨拶]             西溪光照 

本日はお忙しい中、会員 16名とご家族 7名がご参集

下さり誠にありがとうございます。ラヴィーナ和歌山

が「117の日」ということで社内行事のため閉鎖され

ましたので、早速こちらのレストランで秋のコースメ

ニューを予約させて頂きました。お時間の許す限りど

うぞごゆっくりとお過ごし下さい。また朝から和歌山

市内 9RC 親睦ゴルフ大会が紀伊高原でございまし

た。当クラブは惜しくも第 4位でしたが、私が準優勝

をさせて頂きました！良きパートナーに恵まれたこ

とを感謝しています。ご参加の岩橋、利光、坂上、寺

坂、湯浅各会員に心から御礼申し上げます。 

 

[司会進行]     親睦活動委員長 道村重貞 

皆さんこんばんは。これより秋季夜間例会・家族

会を開催させて頂きます。上半期も残すところあ

と 2 ヶ月となりましたが、ご家族を交えた行事を

二つご用意しています。①1２月 1２日（水）例会

終了後、住金工場見学会を実施致します。ご一緒

にラヴィーナ和歌山でお食事をお取り頂いた後、

約 2 時間の見学予定です。ご担当は湯川職業奉仕

委員長、マイクロバスご提供は利光副委員長です。

よろしくお願い致します。1２月１９日（水）はク

リスマス家族会を全日空ゲートタワーホテル 53F

において開催致します。送迎バスが運行致します

のでご利用下さい。お手元にご案内状をお配りし

ています。お目通しの上多数ご参加賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。 

18：40乾杯・・主井会長エレクト 

～ごゆっくりとご歓談下さい～ 

19：40市内 9RC親睦ゴルフ大会に参加して 

（ひとことスピーチ） 

20：00お楽しみゲーム（担当；道村親睦委員長） 

20：20閉会 

＜＜乾杯！＞＞ 

 

 

 

 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 西溪光照   幹事 竿本秀雄 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  田中敬彦 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 中井秀行 

 

四四四四つのテストつのテストつのテストつのテスト    

    われわれがものごとをわれわれがものごとをわれわれがものごとをわれわれがものごとを考考考考ええええ、、、、言言言言いいいい、、、、またはまたはまたはまたは                １１１１））））真実真実真実真実かどうかかどうかかどうかかどうか？？？？            ３３３３））））好意好意好意好意とととと友情友情友情友情をををを深深深深めるかどうかめるかどうかめるかどうかめるかどうか？？？？    

    為為為為そうとするそうとするそうとするそうとする場合場合場合場合はははは、、、、これにこれにこれにこれに照合照合照合照合してからしてからしてからしてから                ２２２２））））みんなにみんなにみんなにみんなに公平公平公平公平かかかか？？？？        ４４４４））））みんなのためになるかどうかみんなのためになるかどうかみんなのためになるかどうかみんなのためになるかどうか？？？？ 

200７-200８年度 国際ロータリーのテーマ 

 

ロータリーは分かちあいの心 

 

第第第第 2640264026402640 地区地区地区地区    


